
Poř.č. Přír.č. Autor Název

1 9010651 Velká audiokniha pohádek

2 9012022 Arnošt Lustig -osudy

3 9012040 Uspávanky

4 9012051 Adamec, R. Pohádky z Krakonošovy zahrádky

5 9012052 Adamec, R. Pohádky z Krakonošovy zahrádky II.

6 9012049 Boček, E. Aristokratka na koni

7 9010684 Brown, D. Šifra mistra Leonarda

8 9010682 Coelho, P. Alchymista

9 9010666 Čapek, K. Povídky a apokryfy

10 9010672 Čapek, K. Válka s mloky

11 9012009 Čapek, K. Výběr z povídek Karla Čapka

12 9012011 Čechura To nejlepší pro malé i velké posluchače

13 9008945 Čtvrtek, V. O Rumcajsovi, Cipískovi, a 

14 9010667 Dahl, R. Host do domu

15 9012020 Dahl, R. Obr Dobr

16 9010647 Doyle, A.C. Slavné případy Sherlocka Holmese. 7

17 9010648 Doyle, A.C. Slavné případy Sherlocka Holmese. 3

18 9010649 Doyle, A.C. Slavné případy Sherlocka Holmese. 4

19 9010654 Doyle, A.C. Žlutá tvář

20 9010653 Fajtl, F. Sestřelen

21 9012050 Forsyth, F. Mstitel

22 9010668 Francis, D. Motiv koní

23 9010655 García Marquez, G. Láska za časů cholery

24 9012008 Giono, J. Muž, který sázel stromy

25 9010679 Hailey, A. Let do nebezpečí

26 9010674 Hrabal, B. Ostře sledované vlaky

27 9010681 Hrabal, B. Perličky Bohumila Hrabala

28 9010669 Chandler, R. Španělská krev

29 9010646 Christie, A. Královský rubín

30 9010652 Christie, A. Poslední vůle; Vánoční tragédie

31 9010659 Christie, A. Hercule Poirot, Druhý gong

32 9010661 Christie, A. Hercule Poirot, Černý vzadu

33 9010662 Christie, A. Hercule Poirot, Vražda v postranní ulici

34 9010663 Christie, A. Hercule Poirot, Záhada španělské truhly

35 9010673 Christie, A. Slavičí hnízdo, Utonulá

36 9010676 Christie, A. Není kouře bez ohýnku

37 9012062 Christie, A. Deset malých černoušků

38 9010664 Ibsen, H. Heda Gablerová

39 9010658 Kincl, J. Rákosníček

40 9010645 Košlerová, E. Příběhy včelích medvídků

41 9012054 Leroux, G. Fantóm opery

42 9012021 Lindgrenová, A Pipi Dlouhá punčocha

43 9012024 Lindgrenová, A Vánoce v Bullerbynu

44 9012035 Lindgrenová, A Já ještě nechci jít spát

45 9010643 Major, J. Vánoce

46 9012012 Mawer, S. Dívka, která spadla z nebe

47 9012041 Mawer, S. Provazochodkyně

48 9010644 Němcová, B. Klasické české pohádky

49 9012059 Obermannová, I. Divnovlásky

50 9010642 Pavel, O. Smrt krásných srnců

51 9012019 Poláček, K. Bylo nás pět

52 9010670 Sayers, D.L. Muž bez tváře

53 9010640 Sekora, O. Příhody Ferdy Mravence a brouka…

54 9010671 Shaw, G. Pygmalion

55 9010680 Shaw, I. Lucy Crownová

Seznam audioknih ve Výměnném fondu



56 9010677 Simenon, G. Maigret chystá léčku

57 9010678 Simenon, G. Přístav v mlze

58 9010683 Simenon, G. 5 x komisař Maigret

59 9010656 Svěrák, Z. Povídky

60 9012016 Svěrák, Z. Posel hydrometeorologického ústavu

61 9012061 Svěrák, Z. Povídky a Nové povídky

62 9010657 Šafránková, L. Libuše Šafránková vypráví O Popelce

63 9010641 Štíplová, L. Čtyřlístek v pohádce

64 9012042 Třeštíková, R. Bábovky

65 9012053 Undset, S. Kristina Vavřincová

66 9010665 Vančura, V. Rozmarné léto

67 9012060 Viewegh, M. Román pro ženy

68 9010675 Vondruška, V. Adventní kletba

69 9012027 Vondruška, V. Ďáblův sluha

70 9012044 Vondruška, V. Prokletí brněnských řeholníků

71 9012047 Vondruška, V. Podivná svatba na Lichnici

72 9012046 Vondruška, V. Zdislava a ztracená relikvie

73 9012048 Vondruška, V. Znamení rožmberské růže

74 9012045 Vondruška, V. Králův dluh

75 9010660 Žáček, J. Čarodějné pohádky


